
ZARZĄDZENIE NR 353/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 16 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin 
za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 352/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 8 marca 2021r. w sprawie 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2020 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół w Toruniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2020 rok w niżej 
podanych wielkościach: 

1) Dochody: 

a) plan po zmianach 47.225.367,11 zł, w tym dochody bieżące 43.734.436,11 zł, dochody majątkowe  
3.490.931,00 zł, 

b) wykonanie 49.446.173,50 zł, w tym dochody bieżące 44.153.468,19 zł, dochody majątkowe   
5.292.705,31 zł; 

2) Wydatki: 

a) plan po zmianach 54.305.767,11 zł, w tym wydatki bieżące 43.241.373,11 zł, wydatki majątkowe  
11.064.394,00 zł, 

b) wykonanie  49.893.405,58 zł, w tym wydatki bieżące 40.319.534,42 zł, wydatki  majątkowe   
9.573.871,16 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po zmianach       -7.080.400,00 zł, 

b) wykonanie                    -447.232,08 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po zmianach        7.230.400,00 zł, 

b) wykonanie                 10.696.319,83 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po zmianach           150.000,00 zł, 

b) wykonanie                      150.000,00 zł; 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

a) dotacje 

- plan po zmianach    15.077.402,32 zł, 

- wykonanie              15.060.892,49 zł; 

b) wydatki: 

- plan po zmianach    15.077.402,32 zł, 

- wykonanie               15.060.759,65 zł; 

7) Dotacje udzielone z budżetu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFA21D-D427-4B57-8892-7C1BAAC6F610. Podpisany Strona 1



a) plan po  zmianach   1.081.636,00 zł, 

b) wykonanie                  994.795,28 zł.”. 

§ 2. W załączniku do Zarządzeniu Nr 352/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 8 marca 2021r. 
wprowadza się zmianę określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFA21D-D427-4B57-8892-7C1BAAC6F610. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 353/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie 

 Miasta i Gminy Łasin za 2020 rok 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
DOCHODY 
w tym 

47.225.367,11 49.446.173,50 

Dochody bieżące 43.734.436,11 44.153.468,19 
Dochody majątkowe 3.490.931,00 5.292.705,31 
WYDATKI 
w tym 

54.305.767,11 49.893.405,58 

Wydatki bieżące 43.241.373,11 40.319.534,42 
Wydatki majątkowe 11.064.394,00 9.573.871,16 
DEFICYT/NADWYŻKA -7.080.400,00 -447.232,08 
RÓŻNICA MIĘDZY DOCHODAMI 
BIEŻĄCYMI, A WYDATKAMI BIEŻĄCYMI 

493.063,00 3.833.933,77 

Przychody ogółem 
z tego: 

7.230.400,00 10.696.319,83 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych   

2.500.000,00 2.500.000,00 

Inne źródła –wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

4.174.713,00 7.640.632,19 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i  wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

555.687,00 555.687,64 

Rozchody ogółem 
z tego: 

150.000,00 150.000,00 

Spłata pożyczek otrzymanych 150.000,00 150.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EFA21D-D427-4B57-8892-7C1BAAC6F610. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

